
Преглед на примени ученици во Ученички дом ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ КУМАНОВО  

             Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve PROFESOR MIJALKOVIQ KUMANOVË 
 

Реден 
број/Nr.rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 
Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 Мелани Додевска Александра 80,08 1 

2 Теодосиј Костадиновски Ѓоше 75,36 1 

3 Андреј Јаковски Роберт 75,00 1 

4 Иван Ристевски Драге 72,28 1 

5 Петар Петковски Зоран 78,18 2 

6 Тања Димкова Вите 76,44 2 

7 Валерија Стојова Васко 71,25 2 

8 Александар Ристовски Драганчо 68,36 2 

9 Љупка Русевска Игор 55,44 2 

10 Нена Стојчевска Душан 83,12 3 

11 Сенада Бекировска Горан 79,72 3 

12 Никола Ристевски Драге 71,84 3 

13 Стефани Младеновска Борче 85,00 4 

14 Емилија Ранковска Бобе 82,20 4 

15 Јована Ристовски Драганчо 67,45 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Преглед на примени ученици во Ученички дом ЛАЗАР ЛАЗАРЕВСКИ – ВЕЛЕС  
Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve LAZAR LAZAREVSKI - VELES 

Реден 
број/Nr.rendor  

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 

Prindit 
Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Петар Коцев Ордан СА 1 

2 Мартин  Младеновиќ Љубиша СА 2 

3 Ване Бошев Орданчо СА 2 

4 Ненад Мициќ Горанчо СА 3 

5 Стефан Илиев Жарко СА 4 

6 Јулија Ристова Ристо СА 4 

7 Зорица Васил Панова 86,24 1 

8 Мартина Борче  Саздова 85,00 1 

9 Кирил Јорданчо Димитриевски 85,00 1 

10 Ива Тони Најдовска 85,00 1 

11 Мики Владо Алексов 85,00 1 

12 Матеа Трајче Настова 84,80 1 

13 Петар Николче  Дамјановски 84,28 1 

14 Миа Петар Ефтимова 80,00 1 

15 Богдан Борче  Димовски 79,70 1 

16 Јована Сашо Цветковска 79,38 1 

17 Марија Стојче Нојкова 77,18 1 

18 Андреј Перо Танев 76,80 1 

19 Марија Илија Боцева 75,00 1 

20 Теа Петре Самарџиева 75,00 1 

21 Мила Звонимир Трајкова 75,00 1 

22 Димитар Илија Димковски 75,00 1 

23 Стефанија Благојче Митрева 74,88 1 

24 Стефан Тони Ѓеров 74,48 1 

25 Сузана Ангел Костова 74,18 1 

26 Борјан Александар Пешов 73,94 1 

27 Димитрија Александар Ристов 73,80 1 

28 Јулија Ристо Колева 73,66 1 

29 Андреј Стојанче Андовски 72,68 1 

30 Надица Ивица Анѓелковиќ 70,80 1 

31 Бранкица Душко Настова 70,70 1 

32 Борче Петар Ангелов 68,58 1 

33 Моника Ванчо Мошева 67,70 1 

34 Дамјан  Игор  Павлов 67,42 1 

35 Зорица Петре Стојанова 66,72 1 

36 Иван Александар Тодосовски 66,68 1 

37 Марија Коста Милчова 65,44 1 



38 Јована Зоран  Јанева 63,52 1 

39 Ангела Пере Манева 63,36 1 

40 Јована Лазар Петковска 61,42 1 

41 Мартин Оливер Пешов 60,46 1 

42 Бојана Игор  Гавевска 60,00 1 

43 Илија Дарко Васевски 47,04 1 

44 Мартина Тодор Ѓорѓиева 86,96 2 

45 Марија Ристе Коцева 85,00 2 

46 Бојана  Борче Анѓеловска 85,00 2 

47 Зорица Горан Крстева 82,84 2 

48 Ангела Власто Јовановиѓ 81,56 2 

49 Дијана Зоран Мустеникова 81,00 2 

50 Рената Боги Удовалиевска 76,24 2 

51 Елена Марјан Атанасова 75,68 2 

52 Јована  Блаже Недева 75,00 2 

53 Марија Бобан Станојковиќ 75,00 2 

54 Пепица  Иле Думова 74,84 2 

55 Кристина Сашо Костова 74,44 2 

56 Стефанија Дарко Јачева 73,40 2 

57 Тања Лазар Ајтова 73,32 2 

58 Даниела Драги Миткова 73,00 2 

59 Милица Ќиро Давчева 71,56 2 

60 Лора Маријан Јовановска 71,24 2 

61 Трајче Гордан Јовановски 71,00 2 

62 Теодор Столе Тасев 71,00 2 

63 Трајче Сашко Смилев 70,20 2 

64 Филип Коле Арсов 70,12 2 

65 Катерина Дејан Пенова 70,00 2 

66 Верица Атанас Тодорова 69,16 2 

67 Панче Дарко Илиевски 66,68 2 

68 Драгица Јован Ристова 66,44 2 

69 Мирјана Сашко Галабова 66,36 2 

70 Михаил Панче Атанасова 65,64 2 

71 Милица Љупчо Андонова 65,12 2 

72 Ивана Петар Камчева 63,00 2 

73 Стефан Сашко Делов 63,00 2 

74 Ангела Диме Самарџиева 85,00 3 

75 Јована Иванчо Колевска 81,12 3 

76 Трајче Петар Ефтимов 80,00 3 

77 Цветанка Ристе Милкова 79,68 3 

78 Марјан Атанас Белчев 79,16 3 

79 Љупка Марјан Петкова 78,40 3 



80 Ангела Сашко Ефтимова 75,00 3 

81 Марија Зоранчо Нацева 73,52 3 

82 Илија Ѓоко Динев 72,84 3 

83 Андреј Ристо Демерџиев 72,68 3 

84 Христијан Нацо Димов 71,88 3 

85 Славе Благојче Кочовски 71,36 3 

86 Сара Душко Настова 70,68 3 

87 Слаѓана Ристе Илиева 65,68 3 

88 Јована Илија Тасева 65,20 3 

89 Дијана Атанас Златевска 63,72 3 

90 Матеј Александар Морарцалиев 59,76 3 

91 Петар Дончо Коцев 59,68 3 

92 Јордан Ѕвонко Ѓошев 49,92 3 

93 Благој Костадинчо Атанасов 49,84 3 

94 Катерина Кирил Стојанова 86,00 4 

95 Александар Боге Ѓорѓиев 84,76 4 

96 Марија Оливер Ташова 82,51 4 

97 Ирена Диониш Слабева 80,00 4 

98 Рената Боби Тодорова 79,79 4 

99 Ристе Драган Ѓуровски 79,28 4 

100 Симона Ѓорѓе Терзиева 75,52 4 

101 Благој Димче Колев 75,00 4 

102 Благица Гоце Видева 75,00 4 

103 Ивона Ивица Стојанова 74,76 4 

104 Благојче Перо Танев 73,16 4 

105 Теа Горанчо Милковска 72,55 4 

106 Ефтим Димитар Калешков 71,45 4 

107 Саре Ајхан Шабанова 70,41 4 

108 Ѓорѓи Ќиро Илиевски 69,24 4 

109 Надица Атанас Пецова 69,05 4 

110 Марија Тони Стефанова 68,89 4 

111 Узан Сабедин Латифов 67,32 4 

112 Стефан Ванчо Антов 67,05 4 

113 Филип Борче Печевски 65,99 4 

114 Мартина Илија Митрова 63,01 4 

115 Викторија  Јане Митрова 62,49 4 

116 Благица Марјан Тасева 62,17 4 

117 Матеј Дејан Коцев 59,55 4 

118 Благица Ѓорѓи Зазова 58,63 4 

119 Суади Сејфи Латифов 57,32 4 

 
 



Преглед на примени ученици во  
Ученички дом ДР ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ СКОПЈЕ 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve DR PANÇE KARAGJOZOV SHKUP 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 
Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Емилиа Аврамоска Мирко 65,00 1 

2 Николина Бачева Ване 60,00 1 

3 Мила Блажеска Жарко 65,00 1 

4 Ангела Блажевска Горан 60,00 1 

5 Марија Будимова Цане 60,00 1 

6 Сара Вељанова Кирил 60,00 1 

7 Мелани Додевска Далибор 60,00 1 

8 Јована Дочинска Гоце 75,00 1 

9 Глорија Душановска Влатко 85,00 1 

10 Симона Зазова Томе 54,50 1 

11 Мирса Зеќирова Нехат 85,00 1 

12  Елсуида Кофилоска Благојче 82,00 1 

13 Амелија Методиева Драгослав 60,00 1 

14 Јована Милеска Перо 90,00 1 

15 Лејла Милковска Боби 60,00 1 

16 Зорица Мирчева Мики 60,00 1 

17 Јована Панева Игор 59,84 1 

18 Ева Постоловска Александар 65,00 1 

19 Ива  Алексиќ Дејан 29,74 2 

20 Викториа Ангеловска Ивица 30,00 2 

21 Јесаре Беќирова Мустафа 35,00 2 

22 Фазиле Беќирова Сезивар 50,14 2 

23 Бојана Георгиевска Дејан 34,46 2 

24 Катерина Димитрова Васко 38,66 2 

25 Евгенија Ѓелевски Марјан 29,60 2 

26 Гордана Зазова Томе 33,00 2 

27 Сара Исмаили Насер 29,00 2 

28 Вероника Китановска Ивица 51,40 2 

29 Стефани Костадинова Трифун 27,40 2 

30 Глорија Младеновска Мартин 58,66 2 

31 Благица Николова Тошо 54,34 2 

32 Марта Петровска Томе 33,14 2 

33 Александра Радинска Новица 46,54 2 

34 Благица Ристова Ване 29,46 2 

35 Михаела Ризова Роберт 35,00 2 



36 Фросина Стојановска Данче 56,54 2 

37 Мелани Станковска Ласте 29,60 2 

38 Мелани Стојановска Роберт 34,46 2 

39 Нермине Абазова Џелал 54,84 3 

40 Насире Алијова Фикрије 63,76 3 

41 Елина Беќирова Осман 55,00 3 

42 Марија Груевска Димче 45,00 3 

43 Андреа Додевска Игор 33,86 3 

44 Марија Ѓоргиевска Тихомир 43,22 3 

45 Ева  Јованова Мики 38,36 3 

46 Ива Коцева Киро 39,74 3 

47 Надица Крстевска Игор 45,00 3 

48 Зорица Мишовска Мишо 50,00 3 

49 Ермерите Мустафова Исмет 58,60 3 

50 Ангела Пршкарска Ванчо 45,00 3 

51 Кристина Симеска Жарко 39,56 3 

52 Ивана Стојановска Константин 32,28 3 

53 Тамара Стојковска Игор 40,00 3 

54 Ангелина Стојчевска Жарко 34,62 3 

55 Диана Таировска Диаз 55,00 3 

56 Јадранка Темелкова Лазар 40,00 3 

57 Викторија Апостолова Ѓорѓи 50,00 4 

58 Дијана Атанасова Љупчо 75,00 4 

59 Нејла Беќирова Мустафа 47,36 4 

60 Сара Велковска Моми 43,94 4 

61 Семине Зејнелова Бурхан 68,62 4 

62 Линдита Зеќири Африм 42,76 4 

63 Симона Златановска Борче 47,12 4 

64 Сумие Имерова Бислим 72,04 4 

65 Ана Јованова Љупчо 75,00 4 

66 Анастасија Јефтимова Зоранчо 75,00 4 

67 Марија Јованова Петар 50,00 4 

68 Сенадије Кадриева Бајрам 75,00 4 

69 Елена Колева Милан 47,94 4 

70 Јела Костадинова Алекса 52,74 4 

71 Албина Мифтарова Идает 64,80 4 

72 Елена Павловска Љупчо 55,00 4 

73 Наталија Симоновска Ацо 49,46 4 

74 Ева Стоилковска Оливер 55,00 4 

75 Мила Стојановска Зоран 46,84 4 

 
 



Преглед на примени ученици во Ученички дом ВАНЧО ПИТОШЕВСКИ - ОХРИД 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve VANÇO PITOSHEVSKI -OHRID 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 

Prindit 
Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Ѓорѓи Настов Вељанчо 87,20 1 

2 Марко Пенкоски Златко 85,95 1 

3 Ивона Апостолова Владко 85,70 1 

4 Вајда Амзовска Ернес 85,00 1 

5 Евгенија Митреска Дарко 85,00 1 

6 Амра Абазовска Зуно 84,40 1 

7 Селма Куртиши Кујтим 83,28 1 

8 Христијан Јованоски Тоде 81,92 1 

9 Андреа Билбиловска Рубинчо 80,18 1 

10 Емануела Грижоска Дејан 79,70 1 

11 Бојан Нанчески Драги 77,98 1 

12 Елена Стаменкоска Сретен 76,52 1 

13 Јован Никодиноски Драган 75,14 1 

14 Мартин Славески Љупчо 75,12 1 

15 Суада Мифтароска Џетан 75,00 1 

16 Анес Рамадановски Арбен 75,00 1 

17 Леонид  Велески Рубинчо 74,80 1 

18 Вероника Ѓуракова Томе 74,74 1 

19 Стефан Најдески Дејан 74,54 1 

20 Кристијан Стојаноски Рубинчо 74,40 1 

21 Џулија Цветкоска Пецо 72,00 1 

22 Мухамед Исмаил Муса 71,30 1 

23 Матеј Шлакески Љупчо 69,90 1 

24 Денис  Велјановски Робин 69,80 1 

25 Дамјан Чолаковски Здравко 69,78 1 

26 Габриела Ѓореска Игор 69,70 1 

27 Кристијана Вељановска Николче 67,26 1 

28 Ивона Илоска Кире 63,80 1 

29 Антонио Велкоски Рубинчо 56,40 1 

30 Самоил Стојаноски Ристе 51,54 1 

31 Владимир Чавкоски Златко 48,80 1 

32 Јован Андов Марјан 98,48 2 

33 Теодора Капиданова Ристе 92,48 2 

34 Георгиј Николов Никола 86,80 2 

35 Мартин Стојановски Љупче 76,48 2 



36 Стефан Талевски Николче 74,52 2 

37 Лука Манчески Миле 73,60 2 

38 Кристијан  Нестороски Благојче 73,48 2 

39 Доријан Димески Војне 72,60 2 

40 Ангела  Јаковлеска Јаков 72,20 2 

41 Ариф Куртиши Тефик 71,00 2 

42 Леонид Христоски Илчо 66,50 2 

43 Тамара Црвенкоска Златко 66,00 2 

44 Блерон  Куртиши Љавдорим 63,88 2 

45 Панде Кочоски Пеце 58,36 2 

46 Петар Сиљаноски Зоран 57,00 2 

47 Амар Иса Наим 53,00 2 

48 Филип  Јорданоски Александар 94,40 3 

49 Јована  Капиданова Ристе 94,20 3 

50 Антонио Мицески Пеце 77,00 3 

51 Константин Мурговски Роберт 73,40 3 

52 Екрем Илјас Јусуф 72,28 3 

53 Мартин Змејкоски Дејан 71,00 3 

54 Мишела Степанова Панчо 64,56 3 

55 Михаил Гулабовски Петар 63,40 3 

56 Добрин  Блажев Зоран 85,12 4 

57 Марија Дојчиноска Јово 85,00 4 

58 Матеј Николов Никола 84,72 4 

59 Марија  Димитриевска Злате 78,14 4 

60 Емилија Данилоска Гоце 75,00 4 

61 Мевлуде Бајрами Фатон 69,67 4 

62 Александра Герасовска Ѓорѓи 61,58 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Преглед на примени ученици во Ученички дом ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ СКОПЈЕ 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve ZDRAVKO CVETKOVSKI SHKUP 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 
Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Михаела Начовска Јоже 1 100,00 

2 Елена Ризовска Горан 1 100,00 

3 Бенела Асанова Суријан 1 99,38 

4 Катина  Кратевска Роберт 1 94,04 

5 Иван Мијалов Николче 1 90,00 

6 Андреа Веселиновска Маријана 1 90,00 

7 Ана Марија Ѓоргиева Блажо 1 90,00 

8 Јани Постолов Страшко 1 90,00 

9 Јане Постолов Страшко 1 90,00 

10 Дарио  Атанасовски Влатко 1 90,00 

11 Михаела Моневска Ане 1 90,00 

12 Анастасија Велковска Стевче 1 90,00 

13 Александар  Ивановски Гоце 1 90,00 

14 Леонид Стојкоски Антонио 1 90,00 

15 Андреј  Ангелов Гоце 1 90,00 

16 Дејан Војнески Илчо 1 90,00 

17 Благица Илиева Горан 1 90,00 

18 Павле Митров Ѓорѓи 1 89,84 

19 Милена Зафировска Гоце 1 89,26 

20 Харун Османовски Невзет 1 89,20 

21 Илина Ристова Павле 1 88,60 

22 Давор Крстески Дејан 1 88,34 

23 Теа Ефтимова Васе 1 88,30 

24 Никита Гвероски Мирослав 1 85,82 

25 Теодора Јолеска Сашо 1 85,28 

26 Ивана Стојановска Игор 1 85,00 

27 Илина Саздова Стојанче 1 85,00 

28 Делфина  Петковска Стевче 1 85,00 

29 Димитрие Ѓошевски Маријан 1 85,00 

30 Дениција Атанасова Гоце 1 85,00 

31 Сара Тодоровиќ Милован 1 85,00 

32 Данило Стојчевски Игорчо 1 84,88 

33 Ангелина  Гаврилова Бобан 1 84,22 

34 Михаил  Динушев Зоран 1 84,10 

35 Христијан Донев Цветан 1 84,00 



36 Деспина Тасевска Томислав 1 83,80 

37 Настасја Накова Горан 1 83,56 

38 Хари Славев Никола 1 82,70 

39 Давид Дукадиноски Слободан 1 80,98 

40 Андреј  Мишачковски Љупчо 1 80,30 

41 Јован Ѓорѓиевски Митре 1 80,02 

42 Габриела Божиновска Златко 1 80,00 

43 Јана Атанасовска Димчо 1 80,00 

44 Никола Пауновски Горданчо 1 80,00 

45 Сара Илиоска Свето 1 79,84 

46 Александар Перевски Тони 1 79,60 

47 Анастасија Велиновска Илчо 1 79,52 

48 Мелани  Трајчева Драган 1 78,60 

49 Живко Станчев Сашко 1 78,18 

50 Христијан Миленовиќ Пере 1 78,00 

51 Матеја Владимирова Миланчо 1 77,98 

52 Лука Лековски Стојне 1 77,30 

53 Вероника Денковска Дејан 1 76,44 

54 Лора Христовска Орце 1 75,00 

55 Ивана  Давкова Дејан 1 75,00 

56 Леонтина Миленковска Блаже 1 75,00 

57 Ана Марија Ѓорѓеска Бошко 1 75,00 

58 Мелани Стаменковска Борче 1 74,64 

59 Филип Ристевски Игор 1 74,50 

60 Марија Донеска Игор 1 74,02 

61 Палина Ангелова Орце 1 74,00 

62 Матеј Ѓоргиевски Гоце 1 72,36 

63 Горјан Јованчев Александар 1 69,98 

64 Борис Велков Димче 1 69,28 

65 Ева Серафимовска Синиша 1 69,08 

66 Петар Василев Борче 1 67,12 

67 Христијан Саздовски Гоце 1 66,68 

68 Теона Стојчева Тони 1 65,00 

69 Мелани Апостоловска Жарко 1 64,26 

70 Бранислав Пешиќ Стевица 1 62,60 

71 Милан Нешевски Дејан 1 59,78 

72 Никола Новачев Сашо 1 58,62 

73 Алена Иванова Дарко 1 58,00 

74 Марија Димоска Орданчо 1 57,86 

75 Ања Лашкоска Рубин 1 57,76 

76 Мила Лашкоска Рубин 1 56,60 



77 Теодора Настова Борче 1 50,52 

78 Анастасија Богатинова Зоран 1 50,14 

79 Ивана Димоска Маријан 1 35,00 

80 Сања Шоповска Ванчо 2 100,00 

81 Викторија Костовска Стојанчо 2 100,00 

82 Елиса Асанова Суријан 2 100,00 

83 Анастасија Зафировска Драги 2 100,00 

84 Ангела Цикарска Златко 2 100,00 

85 Моника Ѓоргиева Трајчо 2 99,36 

86 Марија Кадиева Костадин 2 98,80 

87 Харис Чиндаров Зенел 2 97,84 

88 Андреј Мурџески Горан  2 96,96 

89 Благица Цикарска Љупчо 2 96,96 

90 Димитар Карбински Влатко 2 96,96 

91 Ефтим Бојчовски Борче 2 96,32 

92 Дамјан Наумовски Никола 2 96,00 

93 Аљбан Јакупи Нур 2 92,00 

94 Ели  Ѓорѓиеска Костадин 2 90,00 

95 Сара Јованова Живко 2 90,00 

96 Ивана  Иванова Гоце 2 90,00 

97 Викторија Ѓоргиевска Роберто 2 90,00 

98 Данка Јефтимова Ивица 2 90,00 

99 Мартина  Трендафилова Никола 2 90,00 

100 Ивана  Иванова Сарафче 2 90,00 

101 Марија Џинова Иван 2 90,00 

102 Димитар Јованчев Сашко 2 90,00 

103 Леонид Цуклев Драган 2 90,00 

104 Елвира Јангеловска Драгче 2 88,80 

105 Стефанија Стојкоска Горанчо 2 88,16 

106 Лука Ѓорѓиевски Марјанчо 2 88,00 

107 Петра Ивановска Павле 2 86,96 

108 Виктор Богојевски Благоја 2 86,32 

109 Мила Панева Бобан 2 85,00 

110 Ивона Ристова Илија 2 84,88 

111 Мартин  Стоименовски Зоран 2 84,32 

112 Даниел Ризовски Ванчо 2 84,00 

113 Антонија Силјановска Зоранче 2 82,52 

114 Кети Тасева Оливер 2 82,32 

115 Тамара  Ѓорѓиева Горанчо 2 82,12 

116 Давор Милев Сашо 2 81,64 

117 Андреја Ивановска Александар 2 81,56 



118 Муамер Рамаданов Рамадан 2 81,32 

119 Никола Станков Зоран 2 81,32 

120 Мина Кирова Илија 2 81,32 

121 Михаела Стојанова Ацо 2 80,00 

122 Теодора Ставрова Зоран 2 80,00 

123 Јана Мрчевска Кире 2 80,00 

124 Кристина Крстева Миле 2 79,48 

125 Христина Ангелова Васил 2 75,00 

126 Сара Божиновска Иво 2 66,96 

127 Андреј Јанев Игор 2 72,52 

128 Никола Василов Горан 2 74,88 

129 Ерика Јовановска Симеон 2 88,80 

130 Марина Манчева Сашо 2 74,36 

131 Антонија Гијовска Златко 2 83,16 

132 Јована Десподовска Игор 2 85,00 

133 Иван Милошев Видан 2 90,00 

134 Дамјан Стоилов Дејан 2 90,00 

135 Мила Андова Сашо 2 78,80 

136 Ева  Танеска Пеце 2 78,16 

137 Јордан Лазаров Зоран 2 77,00 

138 Георгиј Коцевски Васко 2 76,32 

139 Јана Илиевска Драги 2 75,68 

140 Тамара  Ендровска Ивица 2 75,00 

141 Матеј Славевски Тони 2 75,00 

142 Марко  Иванов Илче 2 75,00 

143 Емил Трајков Славиша 2 74,64 

144 Драган Петровски Зоран 2 74,00 

145 Катја  Апостоловска Митко 2 73,80 

146 Ива Смилева Трајче 2 73,80 

147 Марија Јакимова Зоран 2 73,16 

148 Александар Апостоловски Мирко 2 72,04 

149 Лазар Ѓиновски Благоја 2 71,80 

150 Јана Бошковска Златко 2 71,80 

151 Теодора Стојоска Дарко 2 70,04 

152 Стела Стојановска Миле 2 70,00 

153 Софија Димовска Владимир 2 68,20 

154 Марија Трпевска Трајче 2 67,52 

155 Бобан  Бакречевски Ристе 2 67,00 

156 Бранислав Давитковски Антонио 2 65,00 

157 Марика Георгиевска Мики 2 65,00 

158 Андреј Спасев Дарко 2 65,00 



159 Стефан Јорданов Зоран 2 65,00 

160 Емил Петковски Дарко 2 65,00 

161 Лука Здравковиќ Бошко 2 63,80 

162 Антонио Драгутиновски Васе 2 60,00 

163 Елена Трифуновска Христијан 2 60,00 

164 Бојан Митров Сашо 2 58,40 

165 Андреј Кочевски Ненад 2 57,00 

166 Луси Атанасова Ристо 2 54,40 

167 Астарџиев Карлито Пане 2 53,12 

168 Виктор  Стојановски Далибор 2 52,00 

169 Бобан  Гелев Аце 2 52,00 

170 Даниел Груевски Јовица 2 52,00 

171 Каменчо Андоновски Благој 2 52,00 

172 Вилијам Јанков Дејан 3 94,16 

173 Теодора  Атанасовска Драган 3 90,00 

174 Константин Солак Димче 3 90,00 

175 Мартин Димитровски Миле 3 90,00 

176 Лора Алексоска Мартин 3 88,80 

177 Леонид Бобков Јове 3 88,08 

178 Михаела Стојанова Костадин 3 87,52 

179 Бојана Јакимова Зоран 3 85,32 

180 Магдалена Георгиевска Бобан 3 85,00 

181 Викторија Станојковска Оливер 3 85,00 

182 Антонела Владева Ангелчо 3 85,00 

183 Сара Стефановска Горан 3 85,00 

184 Горазд Коцев Александар 3 85,00 

185 Никола Живковска Дејан 3 84,40 

186 Анастасија  Стојанова Цане 3 84,08 

187 Емрах Арифов Фадил 3 83,20 

188 Пепита Гогова Ѓорги 3 83,00 

189 Бојан Сандев Благој 3 80,76 

190 Василикија Наумовска Никола 3 80,36 

191 Мила Ангелова Коце 3 80,00 

192 Иван  Стојанов Горан 3 80,00 

193 Верче Постолова Томе 3 80,00 

194 Стефани  Тодосиева Јове 3 79,20 

195 Стојанче  Камчев Горан 3 79,00 

196 Ерсемина Фазлиоска Ќанија 3 78,92 

197 Елена Пачаразлиева Сашко 3 78,60 

198 Михаел  Јосев Марјан 3 78,24 

199 Стефанија Трајанова Данило 3 78,16 



200 Леонид Кокондовски Тони 3 78,08 

201 Филип Кицев Никола 3 77,68 

202 Леонид Насевски Влатко 3 77,28 

203 Анастасија Стаменовска Александар 3 77,16 

204 Ненед Стојанов  Благојчо 3 75,68 

205 Марко Димитриевски Мицко 3 75,00 

206 Марио Моневски Васе 3 74,64 

207 Матеа Арсова Горанчо 3 74,48 

208 Славољуб Вељковиќ Сашко 3 74,40 

209 Теодора  Велева Стојанче 3 74,08 

210 Симона Јовановска Милојче 3 74,04 

211 Асли  Мемешоски Метин 3 73,12 

212 Јована Богданоска Игор 3 72,80 

213 Никица Ѓорѓиева Костадин 3 72,56 

214 Симона Петковска Предраг 3 72,36 

215 Стефан  Манев Никола 3 71,80 

216 Диванис Димитров Владко 3 71,48 

217 Ивона  Максимова Гоце 3 70,20 

218 Никола Димитриев Звонко 3 68,60 

219 Бојан Костов Благој 3 65,16 

220 Анастасија Стојановска Гоце 3 65,04 

221 Дона Михајлоска Сашо 3 64,44 

222 Мерт Мемешоски Мухарем 3 54,16 

223 Јован Божиновски Злате 3 51,52 

224 Николче Нечовски Благојче 3 51,52 

225 Димитар Брзачки Виктор 3 51,00 

226 Петар Илиевски Иванчо 3 51,00 

227 Дино Анѓелевски Слободан 3 43,16 

228 Гоце Аврамов Марјанчо 3 42,48 

229 Михаела Нацева Иве 3 40,00 

230 Дарио  Јакимовски Денис 3 39,00 

231 Дениз Арифовски Октај 3 39,00 

232 Томислав  Стаменков Дејан 3 38,52 

233 Александар Ристовски Жарко 3 38,24 

234 Димитар Атанасов Гјорге 3 38,00 

235 Мартин Иванов Александар 3 36,00 

236 Мартин Јовановиќ Мики 3 35,48 

237 Андреј Љубевски Ненад 3 34,00 

238 Николче Ефремов Трајче 3 32,00 

239 Бојана Димова Мики 4 98,93 

240 Антонија Механџинска Горан 4 98,72 



241 Саве Самаракова Васил 4 90,21 

242 Христијан Динешев Ѓорги 4 90 

243 Сара Стојковска Миле 4 90 

244 Никола Стоилов Дејан  4 90 

245 Дајана Илиевска Митко 4 90 

246 Марија Велкоска Дејан 4 90 

247 Јована Зафиров Дејан 4 90 

248 Лука Величковски Боби 4 89,81 

249 Фуркан Каплар Хусеин 4 89,78 

250 Мартин Јангеловски Драгче 4 88,96 

251 Анастасија Ристовска Влатко 4 88,64 

252 Милена  Тасевска Тане 4 87,04 

253 Тодорка Пејовска Боше  4 86,53 

254 Милена  Пешевска Петар 4 85,37 

255 Јована Мицовска Горан  4 84,81 

256 Семанур Џаферовска Селман 4 84,74 

257 Љупка  Герасимова Дејанчо 4 83,96 

258 Санела Додева Зоран 4 83,34 

259 Нена Ристова Ванчо 4 82,88 

260 Никица  Ристова Ванчо 4 82,58 

261 Радослав Миленковски Горанчо 4 82,57 

262 Михаел Јовановски Зоран 4 82,48 

263 Сандра  Ристова Ванчо 4 81,84 

264 Ивана Гијовска Златко 4 81,42 

265 Кристина Радева Миле 4 80 

266 Атанасиј Трајанов Славе 4 80 

267 Јована Стоевска Борче 4 79,38667 

268 Невенка Лазарова Блажо 4 78,49333 

269 Теодора Гроздановска Перо 4 78,09333 

270 Андреј Апостоловски Митко 4 75,29333 

271 Славчо  Протогеров Сашко 4 75 

272 Нина Стоилковска Оливер 4 75 

273 Гоце Златев Љупче 4 75 

274 Теа Тодорова Александар 4 75 

275 Драгана Андоновска Благоја 4 74,8 

276 Верица Ристова Роберт 4 74,6 

277 Мила Николиќ Дејан 4 74,4 

278 Мартин Поповски Ристо 4 74,0 

279 Христина Ванчова Сашко 4 73,7 

280 Љубица Малинова Трајче 4 73,6 

281 Кристијан Крстоски Крсте 4 72,5 



282 Ена Славков Тони 4 71,8 

283 Ивана Петкова Филип 4 69,7 

284 Кети  Димова Тони 4 69,2 

285 Павел Јанев Герасим 4 69,1 

286 Давид Серафимовски Синиша 4 69,1 

287 Александар Благоевски Влатко 4 65,5 

288 Давид Строименовски Новко 4 65,2 

289 Марија Ристеска Жарко 4 64,8 

290 Фуља Јусуфоска Ибраим 4 63,3 

291 Хасан Мемишоски Метин 4 61,6 

292 Јована Трифуновска Христијан 4 60,0 

293 Мустафа Мемишоски Илбахара 4 52,2 

294 Даниел Балоски Марјан 4 46,0 

295 Христијан Илиевски Томче 4 45,7 

296 Нена Нестороска Сашо  4 45,7 

297 Петар Нешковски Јоле 4 44,3 

298 Михаела Мишовска Живорад 4 40,0 

299 Петар Игески Ѓорѓија 4 37,0 

300 Ардиан Гижа Арбен 4 36,7 

301 Христијан Стојановски Благојчо 4 35,7 

302 Даријан Трајчов Ванче 4 35,7 

303 Иван Николовски Ивица 4 33,3 

304 Димитар Стојановски Александар 4 31,3 

305 Андреј Митевски Зоран 4 30,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Преглед на примени ученици во Ученички дом КОЧО РАЦИН СВЕТИ НИКОЛЕ 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve KOÇO RACIN SVETI NIKOL 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 
Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Давид Јановски Лупчо 80 1 

2 Трајче Јанковски Влатко 60 3 

3 Бојан Лазаров Ванчо 70 4 

4 Валентино Китанов Роберт 80 4 

5 Васко Лазаровски Ѓорѓи 80 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Преглед на примени ученици во Ученички дом Партенија Зографски  - Скопје 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve PARTENIE ZOGRAFSKI SHKUP 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 
Prindit 

Бодови/PIkë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Едита Кантурова Узир 98,64 1 

2 Ева Сачкарска Игор 98,44 1 

3 Христијан Димитровски Ацко 98,20 1 

4 Христијан  Манчов Бранко 85,00 1 

5 Габи  Костадинова Алекса 97,96 1 

6 Томислав Вазлиски Зоран 94,92 1 

7 Марија Величковска Борче 74,64 1 

8 Христијан  Симовски Гоце 92,34 1 

9 Лина  Ѓеоргиевска Бобан 90,00 1 

10 Петар Шумански  Сашко 86,,12 1 

11 Александар Ангеловски Ивица 85,00 1 

12 Леон Златковски Сашо 83,36 1 

13 Никица  Јорданоска Александар 82,38 1 

14 Дамјан Стојановски Сашо 81,68 1 

15 Мишо Костадиновски Звонко 80,00 1 

16 Давид Божановски Благочо 78,54 1 

17 Марија Колева Илчо 75,92 1 

18 Мила  Ѓорѓиева Игор 73,10 1 

19 Јован Лембовски Роберт 70,66 1 

20 Давид  Велков Игорчо 67,00 1 

21 Стефан  Арсоски Сашо 65,00 1 

22 Андреј Ташевски Даниел 54,32 1 

23 Дарко  Димитров Блажо 81,70 1 

24 Петар Ивановски Павле 89,00 2 

25 Маја Трајкова Влатко 86,00 2 

26 Јане Димов Сашко 78,68 2 

27 Димитар  Боболков Ѕвонко 96,56 2 

28 Никола Трајановски Бранко 82,56 2 

29 Бојан  Бинов Дане 96,00 2 

30 Даријан Максимов Гоце 67,56 2 

31 Лео  Цветковски Орце 87,12 2 

32 Трајче Јованов Еленче 72,32 2 

33 Ѓорѓи Ристов Петар 100,00 2 



34 Стефан Манев Сашо 73,88 2 

35 Христијан Ристевски Александар 72,32 2 

36 Вероника Мурџева Костадин 96,00 2 

37 Љупчо Манев Лазе 58,88 2 

38 Теа Мишова Мите 75,32 2 

39 Никола Јовановски Јонче 78,60 2 

40 Даме Цветковски Горанче 86.32 2 

41 Иван Савев Александар 81,00 2 

42 Благоја Јакимовски Стојанче 73,56 2 

43 Лука Велков Горан 82,00 2 

44 Трајче Митров Благој 76,32 2 

45 Александар Ивановски Крсте 87,12 2 

46 Андреј Богоевски Цветко 85,00 2 

47 Анџело Цуни Павле 71,68 2 

48 Стефан Ивановски Срба 78,32 2 

49 Матеј Станојковски Марјан 67,00 2 

50 Филип Арсов Фиданчо 81,56 2 

51 Лука Велинов Горан 94,32 2 

52 Јован Крамарски Иле 88,88 2 

53 Марија Јованова Васко 100,00 2 

54 Василиса Курзакова Иван 100,00 2 

55 Џенета Алити Џафер 96,24 2 

56 Хабиб Абдулов Шукри 98,88 2 

57 Мелани Илијева Виктор 89,68 2 

58 Петар Стојанов Лазар 74,56 2 

59 Дино Николов Ѓорѓи 81,56 2 

60 Кристина Крајчев Александар 100,00 2 

61 Мартин Манчев Никола 88,32 3 

62 Александра Николова Мирко 97,52 3 

63 Ерика Петрова Горан 100,00 3 

64 Лела Додева Јорданчо 78,16 3 

65 Георги Радевски Тони 79,84 3 

66 Никола Костадинов Тони 80,00 3 

67 Бени Шакири Борче 71,96 3 

68 Бојан Цуклев Благој 99,32 3 

69 Натали Манева Горанчо 83,16 3 

70 Филип Николов Петар 88,00 3 

71 Јован Алексовски Дејан 80,24 3 

72 Јована Алексовски Дејан 89 3 

73 Леонид Антовски Драги 90,00 3 

74 Мартин Петровски Владо 77,92 3 



75 Антониј Трајков Стојанчо 80,00 3 

76 Мартина  Ризова Јанко 87,80 3 

77 Емилија Николовска Илија 97,84 3 

78 Мирослав Ѓорѓиевски Елвис 61,52 3 

79 Божидар Марковски Александар 83,00 3 

80 Вања Ристова Бојан 64,00 3 

81 Зорица Геровска Лазо 99,58 3 

82 Михаел Костадинов Дејанчо 84,44 3 

83 Семила Кадриова Ќемал 89,32 3 

84 Бојан Трајковски Душко 89,28 3 

85 Дарио Ристовски Борче 80,88 3 

86 Антонела Цермуска Киро 97,60 3 

87 Филип Симовски Игор 88,68 3 

88 Филип Стојановски Драган 83,68 3 

89 Бојан Попов Димитар 89,60 3 

90 Тимко Каламадевски Драган 72,72 3 

91 Трајче  Паговски Марјан 92,72 3 

92 Ердал Кантуров Узир 92,16 3 

93 Лука Стоименовски Јонче 85,16 3 

94 Александар Стојчевски Горан 96,00 3 

95 Матеј Радевски Сашо 74,44 3 

96 Дејан  Николовски Драган 75,00 3 

97 Јован Дејановски Влатко 67,88 3 

98 Матеј Илиевски Горанчо 82,40 3 

99 Влатко  Димитровски Благојче 96,00 3 

100 Памела Петровска Душко 89,00 3 

101 Атанас Николовски Горан 87,24 3 

102 Дори Иванова Драган 100 4 

103 Лука Велков Игорчо 66,70 4 

104 Дијана Бошковска Влатко 85,00 4 

105 Филип Вучковски Саше 77,20 4 

106 Викторија Манева Сашо 74,55 4 

107 Стефан Зографски Боро 87,28 4 

108 Мирела Стојчевска Славчо 89,12 4 

109 Сара Јанковска Дејан 74,00 4 

110 Сара Алексовска Зоран 80,90 4 

111 Марија  Сарафимова Горан 75,00 4 

112 Мартин Стојовски Методи 90,00 4 

113 Антоанета Ристовска Владо 71,82 4 

114 Стефан Симонов Дејан 79,00 4 

115 Матеј  Станковски Оливер 74,16 4 



116 Христијан Спасовски Даниел 79,00 4 

117 Борис Илиевски Митко 94,05 4 

118 Филип Јовановски Благојче 81,92 4 

119 Михаил Спасовски Ангелко 87,92 4 

120 Илија Чрчев Перо 100 4 

121 Симона Владимирова Љупчо 82,52 4 

122 Мартин Крстевски Ивица 70,00 4 

123 Пепита Димитрова Тони 85,00 4 

124 Сара Цветановска Синиша 74,44 4 

125 Давид Стојановски Славве 64,40 4 

126 Андреј Костадиновски Горан 85,65 4 

127 Никола Манев Горанчо 83,85 4 

128 Леонид Коцевски Марјан 76 4 

129 Теофил Пешовски Сашо 87,22 4 

130 Андреј Ѓорѓовски Ванчо 72,29 4 

131 Златко Аврамски Зоран 71,17 4 

132 Мелани Велиновска Миле 75,68 4 

133 Лукас Јанковски Лазо 82,57 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Преглед на примени ученици во Ученички дом МИРКА ГИНОВА - БИТОЛА 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve MIRKA GINOVA- MANASTIR 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 

Prindit 
БодовиPIkë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Димитар Симуноски Младен СА 1 

2 Иван Нечовски Александар СА 1 

3 Ерен Амит Унај СА 1 

4 Стефан Иванов Мики СА 1 

5 Енес Даутоски Мирсад СА 1 

6 Антонио Давчев Ќиро СА 1 

7 Михаил Радески Александар СА 1 

8 Тамара Попоска Боро СА 1 

9 Давид Стојаноски Влатко СА 1 

10 Африм Бајрам Селим СА 1 

11 Владанка Лазарова Крсте 90,0 1 

12 Розана Данова Никола 88,0 1 

13 Теодора Богдановиќ Ивица 86,5 1 

14 Елеонора  Нешковска Горанчо 85,0 1 

15 Михаела Лазароска Стојанче 85,0 1 

16 Бојан Велески Игор 85,0 1 

17 Сара Костадиноска Гоце 85,0 1 

18 Бисера Талеска Златко 85,0 1 

19 Леонид  Апостолоски Драган 85,0 1 

20 Стефан Митревски Борче 85,0 1 

21 Ана Неделковска Александар 84,9 1 

22 Николаја Костадиноска Саше 84,5 1 

23 Сара Петрова Марјанчо 84,4 1 

24 Михаела Тришоска Симо 84,3 1 

25 Димитар Митревски Оливер 84,3 1 

26 Константина Хасановска Стерули 84,2 1 

27 Петар Стојаноски Коле 83,7 1 

28 Каролина Калаџиеска Јован 83,7 1 

29 Радица Димитриевиќ Ивица 83,2 1 

30 Михаил Тренески Марјан 82,2 1 

31 Петар Неданоски Васко 81,4 1 

32 Бојана Талеска Златко 81,0 1 

33 Антонија Прешоска Марко 80,9 1 

34 Александар Мицев Илија 80,5 1 

35 Давид Георгиев Роберт 80,0 1 

36 Петар Кралески Мице 78,9 1 

37 Илија  Соколов Зоран 77,4 1 

38 Ангела Мицева Илија 77,2 1 

39 Стефан Мирчески Мице 76,7 1 

40 Андријана Галабова Зоран 76,1 1 

41 Сара Василова Никола 75,2 1 

42 Симона Милкова Илија 75,0 1 

43 Ива Оџаклиевска Миха 75,0 1 

44 Мартин  Трајкоски Александар 75,0 1 

45 Никола Дамчески Благоја 75,0 1 



46 Ненад Ѓорѓиев Костадин 75,0 1 

47 Бистра Петкоска Синиша 75,0 1 

48 Јована Сиџимоска Марјан 75,0 1 

49 Анастасија Насотва Александар 75,0 1 

50 Лука Стојаноски Дарко 75,0 1 

51 Анастасиј  Проески Тодор 75,0 1 

52 Анабела Лозаноска Александар 73,9 1 

53 Денис Накиќ Слободан 73,1 1 

54 Димитар Шуколовски Кирил 71,8 1 

55 Даниел Шопески Златко 71,4 1 

56 Антонијо Војдевски Драге 70,8 1 

57 Немања  Галичароски Марко 70,1 1 

58 Петар Тренчевски Сашо 69,4 1 

59 Осман Хасановиќ Бедро 68,8 1 

60 Ермина Ходовиќ Заим 60,0 1 

61 Теофил Пачоски Наум 55,7 1 

62 Џихан Арифоски Ердем 48,7 1 

63 Џанер Садикоски Иса 46,4 1 

64 Марем Текешан Исмаил 45,0 1 

65 Озѓур Арифов Билент 44,7 1 

66 Леонора Велкоска Милослав СА 2 

67 Филип Тасевски Јане СА 2 

68 Адриан Абдушевски Акмет СА 2 

69 Октај Парлапанов Орхан СА 2 

70 Мина Коваческа Крсте СА 2 

71 Петар Илиоски Дарко СА 2 

72 Лука Ѓорески Дејан СА 2 

73 Давид Накиќ Момир СА 2 

74 Мелиса Димитриоски Зоран СА 2 

75 Лаура Јовановска Мирко 98,0 2 

76 Марија Ингилизова Ефтим 95,5 2 

77 Ана  Јованова Петре 89,0 2 

78 Анѓела  Темкова Трајче 85,0 2 

79 Снеже  Николоска Ацо 85,0 2 

80 Елена  Јанакиева Горчо 85,0 2 

81 Ѓургица Ангелкова Горан 85,0 2 

82 Изабела  Алексоска Даме 85,0 2 

83 Камелија Камчева Ристе 85,0 2 

84 Симона Димкова Митко 84,5 2 

85 Маријана Вурмо Ѓорги 83,0 2 

86 Даниела Тренеска Стамат 83,0 2 

87 Ивана Крстевска Деан 83,0 2 

88 Теодора Петрова Марјанчо 82,3 2 

89 Живкица Камчева Горан 80,9 2 

90 Дијана Недева Атанас 80,0 2 

91 Ангела Павлова Трајче 77,2 2 

92 Живко Митров  Владко 76,0 2 

93 Радица Димитрова Ѓорги 75,8 2 

94 Лиле Лозановска Пецо 75,0 2 

95 Марија  Ставрова Лазар 75,0 2 

96 Теодора Шопеска Миле 75,0 2 

97 Сара Спаесевска Живко 75,0 2 

98 Славица  Донеска Ристо 74,5 2 

99 Теодора Танаскоска Зоран 74,0 2 

100 Ангела Гроздановска Злате 74,0 2 



101 Стефани  Кареска Драган 73,0 2 

102 Елена  Ристеска Дарко 72,0 2 

103 Дајана Рамова Коле 71,8 2 

104 Емили  Трајаноска Златко 71,0 2 

105 Андреј Паревски Горанчо 71,0 2 

106 Васка Бунарова Бранко 70,0 2 

107 Цветанка Милева Игор 70,0 2 

108 Кристина Костојчиноска Небојша 69,5 2 

109 Симона Трајкова Александар 69,0 2 

110 Анастасија Новеска Рубинчо 67,5 2 

111 Филип Трајковски Благојче 67,3 2 

112 Христина Спироска Драган 67,0 2 

113 Блаже  Димитријов Зоран 66,3 2 

114 Антонио Сарџоски Љупчо 65,4 2 

115 Благоја Трајков Зоран 63,8 2 

116 Матеј Апостолоски Коле 63,0 2 

117 Давид Голубов Тони 62,3 2 

118 Сара  Алампиоска Влатко СА 3 

119 Викториа Трпеска Миље СА 3 

120 Валентин  Велјанчевски Трајче СА 3 

121 Стефан Бончаноски Сашо СА 3 

122 Ангел  Каракабаков Живко 89,2 3 

123 Ивана Илиева Аргир 89,1 3 

124 Елена Волчева Митко 89,1 3 

125 Радица Ѓоргиева Зоран 85,9 3 

126 Ангела Алексиќ Радомир 85,0 3 

127 Милена Печевска Славчо 85,0 3 

128 Маја Стојаноска Златко 85,0 3 

129 Тамара Бобева Димче 85,0 3 

130 Елисавети Илиевска Нико  84,4 3 

131 Мартина Бебекоска Крсте 84,4 3 

132 Никола Алексовски Ивица 83,9 3 

133 Викторија Донева Миле 83,8 3 

134 Александра Бошевска Горанчо 83,1 3 

135 Анастасија  Кордоска Димитрија 83,0 3 

136 Бојан Неданоски Видан 83,0 3 

137 Верица Пешиноска Перо 82,8 3 

138 Васка Стојанова Ѓорѓи 82,3 3 

139 Дејан Наумоски Горан 81,8 3 

140 Ивана Атанасова Коле 80,3 3 

141 Мирјана Шишкова Сашко 80,0 3 

142 Христијан  Захарчев Блажо 80,0 3 

143 Јован Парталоски Даниел 80,0 3 

144 Евгенија Ангелова Зоран 78,6 3 

145 Верица Кирова Бленк 77,7 3 

146 Николина  Филипоска Зоран 77,0 3 

147 Јасмина Костовска Спасе 76,6 3 

148 Драгана Цветкова Алберто 76,4 3 

149 Менче Костова Таки 76,4 3 

150 Оливер Павлов Марјан 75,3 3 

151 Валентин  Бојаџиев Ѓорги 75,0 3 

152 Емилија Стојаноска Васко 75,0 3 

153 Антонио Угриноски Горан 75,0 3 

154 Ристијан Ристески Златко 75,0 3 

155 Георгина Србакоска Јово 75,0 3 



156 Синиша Милков Никола 75,0 3 

157 Ана Матеска Тони 75,0 3 

158 Стефан Јованов Горан 74,8 3 

159 Мартина Бошкова Ѓорги 74,7 3 

160 Ана Николоска Атанас 74,4 3 

161 Росица Миленкоска Драгиша 74,4 3 

162 Викторија Митевска Васко 74,1 3 

163 Нина  Стојанова Игор 73,5 3 

164 Андреј Сиљаноски Игор 73,5 3 

165 Ангел Божиноски Бошко 73,3 3 

166 Мелани Златеска Димче 73,1 3 

167 Давид  Стаменков Миле 72,9 3 

168 Адријан Јумеровски Али 72,0 3 

169 Тамара Калајџиеска Јован 71,6 3 

170 Леонид  Дукоски Синиша 69,4 3 

171 Сара  Стоиловска Југослав 69,1 3 

172 Драган  Митров Сашко 68,1 3 

173 Елизабета Крајческа Живко 67,7 3 

174 Леонид  Стојаноски Здраве 67,2 3 

175 Катерина Темова Игор 67,1 3 

176 Зоран Илиев Санде 66,9 3 

177 Ѓуркан Јусуф Шенол 65,9 3 

178 Влатко Бошев Стојанче 65,9 3 

179 Христијан  Мискоски Горанчо 65,1 3 

180 Марко Јаковлески Дејан 64,5 3 

181 Александра Јованова Гоце 64,4 3 

182 Лазе Станоев Тони 63,8 3 

183 Ангела Стојаноска Роберт 63,7 3 

184 Семих Келенкоски Емра 63,3 3 

185 Ивона Георгиева Дејан 62,8 3 

186 Марија Јовановска Дени 59,7 3 

187 Драган  Печевски Зоран 59,6 3 

188 Добрица Пачоска Наум 58,5 3 

189 Александар  Митров Мајранчо 57,9 3 

190 Павел Лажоски Спире 54,3 3 

191 Енес Ходовиќ Заим 42,3 3 

192 Меди Садикоски Муса 40,7 3 

193 Мојсеј Зафироски Борис СА 4 

194 Виктор Ангелевски Симе СА 4 

195 Виктор Наумоски Игор СА 4 

196 Стефан Ковачевски Сашо СА 4 

197 Елена Петкова Мите 96,3 4 

198 Олгица Грозданова Никола 90,0 4 

199 Ивана Најдовска Ристо 89,8 4 

200 Ивана Илиева Сашко 87,6 4 

201 Даниела Гоцева Златко 85,7 4 

202 Кристијан Петковски Лазар 85,4 4 

203 Симона Богдановиќ Ивица 85,2 4 

204 Матеја Делкова Димче 85,0 4 

205 Мартина Стојанова Тони 85,0 4 

206 Зорица Каракулева Горан 85,0 4 

207 Даница Даскалова Диме 85,0 4 

208 Ангела Кузманова Пецо 85,0 4 

209 Матеја Трпевска Борче 85,0 4 

210 Марија  Тодоровска Никола 84,8 4 



211 Андреја Јорданова Трајче 83,4 4 

212 Зорица Јовчева Милан  82,9 4 

213 Христиан Филипоски Зоран 82,5 4 

214 Мирјана Хасаноска Стерули 82,3 4 

215 Митре Бошевски Лазо 82,0 4 

216 Филип Талевски Горанче 81,4 4 

217 Снежана Богдановиќ миланчо 81,3 4 

218 Душко  Јованов Петре 81,2 4 

219 Надица  Грижева Блажо 80,6 4 

220 Живко Влајнкиноски Томислав 80,5 4 

221 Ангела Новеска Пеце 80,2 4 

222 Тамара Ајтова Митко 79,6 4 

223 Сања Кузманоска Горан 79,0 4 

224 Кристина Јованова Сашко 77,8 4 

225 Ленче Мицева Илија 77,7 4 

226 Дарко Богданов Александар 76,8 4 

227 Даниел Сарафилоски Киро 76,7 4 

228 Ивона Димова Нацо 76,1 4 

229 Оливера Димова Слободан 76,0 4 

230 Јована Манева Влатко 75,7 4 

231 Борјана Томулевска Пеце 75,0 4 

232 Стефанија Петрвска Николче 75,0 4 

233 Кристина Русеска Трпе 74,9 4 

234 Тамара Ристеска Ивица 74,6 4 

235 Иван Кочоски Кочо 74,4 4 

236 Ларита Василова Тоде 74,4 4 

237 Виктор Богевски Роби 74,1 4 

238 Валерија Станојковиќ Борче 73,8 4 

239 Јована Илиева Илија 73,7 4 

240 Македонка  Атанасова Цане 73,7 4 

241 Петар Петкоски Синиша 73,5 4 

242 Марта  Кузманоска Благојче 72,4 4 

243 Анастасија Михајловска Горан 72,4 4 

244 Димитрина Донеска Сашо 72,3 4 

245 Филип Станоевиќ Оливер 72,0 4 

246 Јулија Петрова Драги 71,9 4 

247 Андреас Петровиќ Ивица 71,6 4 

248 Душанка Давчева Златко 71,3 4 

249 Бојан Јанкуловски Јованче 71,1 4 

250 Бранко Блажески Душко 70,6 4 

251 Меланија Каралиоска Пеце 69,6 4 

252 Павлинка Ташкова Илија 69,6 4 

253 Тамара Давчева Киро 69,2 4 

254 Љупчо Накиќ Слободан 68,9 4 

255 Филип Делов Горан 68,9 4 

256 Давид  Стојаноски Илија 68,3 4 

257 Ана Честојанова Дејан 67,8 4 

258 Маријана Крсмановиќ Марко 66,7 4 

259 Мартин Цветков Борче 64,3 4 

260 Адријан Коста Дејан 63,8 4 

261 Викторија Петрова Данче 63,3 4 

262 Андреј Солески Дејан 63,1 4 

263 Тања Ристова Зоранчо 62,7 4 

264 Симона Станимировиќ Оливер 61,8 4 

265 Андреја Солески Дејан 60,6 4 



266 Даница Симитчиевска Ангелчо 60,3 4 

267 Раде Кареов Горан 59,4 4 

268 Димитар Настовски Љупчо 56,5 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Преглед на примени ученици во Ученички дом ДИМИТАР ВЛАХОВ - СКОПЈЕ 

Pasqyrë e nxënëzve të pranuar në Konviktin e nxënëzve DIMITAR VLAHOV-SHKUP 

Реден 
број/Nr.Rendor 

Име/Emër Презиме/Mbiemër 
Татково 
име/Emri 
Prindit 

Бодови/Pikë Година/Viti 

1 2 3 4 5 6 

1 Лука Стојановски Зоран 1 64,72 

2 Евгенија Заркова Александар 1 58,16 

3 Катерина Дамевска Тони 1 60,00 

4 Назим Куртиши Петрит 1 60,00 

5 Матеј Стојановски Владимир 2 49,00 

6 Лумтарије Арифоска Латиф 2 72,16 

7 Иван Јанковски Игор 2 58,12 

8 Стефанија Ивановска Срба 2 74,00 

9 Павел Спасовски Марјан 2 78,00 

10 Антонио  Тодоровски Ивица 2 40,00 

11 Алексеј Ивановски Гоце 2 65,00 

12 Аделина Крстовска Игор 3 70,00 

13 Јована Трајчевска Ристе 3 60,00 

14 Маријо Доневски Жарко 4 53,88 

15 Цветанка Митрева Илија 4 59,12 

16 Софија Павлова Киро 4 46,24 

17 Леонтина Златановска Орце 4 60,49 

18 Валентина Донева Васко 4 60,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


